

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018-015L

Stavba: Modernizace kuchyně ZŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou

JKSO:

Místo: Světlá n.S.

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2018

Objednatel:

Město Světlá nad Sázavou

IČ: 00268321

DIČ: CZ00268321

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Projektant:

Ing. Jaroslav Rouš, Žďár n.S.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	82 888,52
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **82 888,52**

DPH základní	21,00%	ze	82 888,52	17 406,59
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	100 295,11
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018-015L

Stavba: Modernizace kuchyně ZŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou

Místo: Světlá n.S.

Datum: 15. 3. 2018

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Projektant: Ing. Jaroslav Rouš, Žďár n.S.

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	82 888,52	100 295,11
SO 01,SO 02 - 2	Stavební úpravy kuchyně - VP, MP	82 888,52	100 295,11
2-1	VP, MP 2 - SO 01-kuchyň	82 888,52	100 295,11
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		82 888,52	100 295,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizace kuchyně ZŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou

Objekt: SO 01, SO 02 - 2 - Stavební úpravy kuchyně - VP, MP

Část: 2-1 - VP, MP 2 - SO 01-kuchyň

JKSO:

Místo: Světlá n.S.

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2018

Objednatel:

Město Světlá nad Sázavou

IČ: 00268321

DIČ: CZ00268321

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Projektant:

Ing. Jaroslav Rouš, Žďár n.S.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	82 888,52
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	82 888,52
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	82 888,52	17 406,59
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	100 295,11
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Modernizace kuchyně ZŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou

Objekt: SO 01,SO 02 - 2 - Stavební úpravy kuchyně - VP, MP

Část: 2-1 - VP, MP 2 - SO 01-kuchyně

Místo: Světlá n.S.

Datum: 15. 3. 2018

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Projektant: Ing. Jaroslav Rouš, Žďár n.S.

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	82 888,52
HSV - Práce a dodávky HSV	9 280,79
4 - Vodorovné konstrukce	4 972,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 127,04
998 - Přesun hmot	181,25
PSV - Práce a dodávky PSV	73 607,73
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 050,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	5 683,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	27 903,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	9 889,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	9 500,00
777 - Podlahy lité	9 340,94
781 - Dokončovací práce - obklady	4 444,89
783 - Dokončovací práce - nátěry	863,45
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	933,45
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	82 888,52

ROZPOČET

Stavba: Modernizace kuchyně ZŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou

Objekt: SO 01, SO 02 - 2 - Stavební úpravy kuchyně - VP, MP

Část: 2-1 - VP, MP 2 - SO 01-kuchyň

Místo: Světlá n.S.

Datum: 15. 3. 2018

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Projektant: Ing. Jaroslav Rouš, Žďár n.S.

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

82 888,52

HSV - Práce a dodávky HSV

9 280,79

4 - Vodorovné konstrukce

4 972,50

20	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropech	kus	5,000	380,70	1 903,50
21	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	5,000	613,80	3 069,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 127,04

22	K	611325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropech	kus	5,000	116,10	580,50
23	K	611325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropech	kus	5,000	216,90	1 084,50
14	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	10,500	99,00	1 039,50
1	K	612325403/00	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	6,300	225,80	1 422,54

vyrovnání pod obklady

998 - Přesun hmot

181,25

2	K	997013211/00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,003	565,30	1,70
3	K	997013219/00	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,006	60,70	0,36
4	K	997013501/00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,003	230,70	0,69
5	K	997013509/00	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,030	2,20	0,07
6	K	997013803/00	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	0,003	1 100,00	3,30
7	K	997211611/00	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,003	114,40	0,34
8	K	998011002/00	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,631	277,00	174,79

PSV - Práce a dodávky PSV

73 607,73

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 050,00

29	K	72101	Odkap kondenzátu suterén - viz.příloha	soubor	1,000	5 050,00	5 050,00
----	---	-------	--	--------	-------	----------	----------

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

5 683,00

28	K	72201	Úprava vodovodního potrubí suterén - viz.příloha	soubor	1,000	5 683,00	5 683,00
----	---	-------	--	--------	-------	----------	----------

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

27 903,00

27	K	73301	Oprava stoupačky v přízemí - viz.příloha	soubor	1,000	6 364,00	6 364,00
30	K	73302	Připojení VZT jednotky - viz.příloha	soubor	1,000	21 539,00	21 539,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa							9 889,00
26	K	73501	Radiátor přízemí - viz.příloha	SOUK OR	1,000	9 889,00	9 889,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud							9 500,00
31	K	74101	Měření elektro - viz.příloha	SOUK OR	1,000	9 500,00	9 500,00
777 - Podlahy lité							9 340,94
24	K	77711X3.1	D+M fabion do výše 50mm pod obklad	m	17,200	540,00	9 288,00
<i>větší výměra než ve výkazu výměr</i>							
25	K	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	92,880	0,57	52,94
781 - Dokončovací práce - obklady							4 444,89
9	K	422Sg3133-09	obkládačka keramická - rozměr 148x148x6 mm	m2	6,930	216,20	1 498,27
10	K	781414111/00	Montáž obkladaček vnitřních pravouhlých pórovinných do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	6,300	425,50	2 680,65
11	K	781495111/00	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	6,300	23,00	144,90
12	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	43,238	2,80	121,07
783 - Dokončovací práce - nátěry							863,45
17	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,500	83,20	291,20
<i>zárubně</i>							
18	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	3,500	80,60	282,10
<i>zárubně</i>							
19	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,500	82,90	290,15
<i>zárubně</i>							
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							933,45
13	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,500	23,90	250,95
15	K	784181121/00	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,500	15,00	157,50
16	K	784211101/00	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,500	50,00	525,00